
Zion RMX

IdeaFatte

potkal jsem ji dva roky zpět za starým autobazarem
nevinnou nebezpečnou vztyčenou takovou jakou dáma je
moc nemluvila spíš byla opět klasicky řada na mně
styděl jsem, měl jsem trému bylo to přeci první rande
přišel jsem s ní domů, bez řečí si sedla na postel
asi si myslela, že mně přesvědčí po všech těch starostech
lehla si na postel, abych ji prej sroloval do prostěradla
nohama dolů přirozeně, tak prej má to prostě ráda
divil jsem se jí, tak pěkná, voňavá zároveň tak nesmělá
držel jsem se jí, ona že ne, tak se to fakt kámo nedělá
byl jsem nervózní jako za mlada, motala se mi mezi prsty
ochutnal jsem jí, byla mi věrná jako psi od Zdeňka Srstky
ochutnal jsem víc, tak pocítil jsem levý líc
jasně naznačila, že minimálně dneska nesmím víc
O.K stačilo říct, ale ona pořád držela pec
potom jsem nervózně, ale spokojeně usnul a domníval se že

rok spokojenosti ve vztahu se na mně podepsal 
každé přivonění a pohled na ní mně hnedka rozesmál
i když jsem občas měl ten pocit, že dál to fakt nezvládám
a při probuzení v noci, jsem věděl, že ji nepostrádám
a chtěl jsem zahodit náš vztah, který mně tak naplňoval
náš vztah u kterého jsem kolikrát nepotřeboval slova
čistý unikát, jsem klidně mohl rozdávat recept
na to jak unikat myšlenkama a za pár minut se zpět vracet
neměla ráda, když jsem před ní mluvil o chlastu, se nedivím
speciálně já jsem prej ráno po chlastu trošku podivín
když jsem byl s ní, nemusel jsem vůbec sledovat hodiny
vztah mi prospíval a měl jsem pocit, že jsem fakt nevinný

den D přišel včera, mám dost už toho všeho
vysála mi mozek ta žena, zmizela veškerá láska z něho
už se s ní nepolíbím, natož aby mi dopřála sex
ani nechci, zvlášť po zjištění kolik ji mělo mojich přátel
vzpomínám když jsme přišli do klubu, jak všichni řvali

že nechutnáš moc dobře, potom co tě všichni ochutnali
už tehdy jsem měl zakročit, zajít pro pohár vody,
a rozpálenou tě uhasit a hodit tě na špinavé schody
měl jsem dřív poznat, že nejsi pro mně
bolela mně z tebe hlava, prožil jsem sto proměn
měl jsem dřív poznat, že nejsi můj typ
dva roky s tebou trávit čas, dva roky s tebou žít (ještě jednou)
měl jsem dřív poznat, že nejsi pro mně
bolela mně z tebe hlava, prožil jsem sto proměn
měl jsem dřív poznat, že nejsi můj typ
dva roky s tebou trávit čas, dva roky s tebou žít

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

